РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ -проект

                     2022 года                            №

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» , руководствуясь  Уставом муниципального образования «Войновское  сельское поселение»,
Администрация Войновского сельского поселения

                                    п о с т а н о в л я е т:

          1.Считать выявленной в качестве правообладателя   владеющую на праве собственности земельным участком с кадастровым номером 61:10:0030101:259 Овчинникову Клавдию Григорьевну,____________ года рождения, место рождения:___________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения _________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающую по адресу: _________________________________________.
[bookmark: _GoBack]          1.1. Право собственности Овчинникой Клавдии Григорьевны   на  указанный в пункте 1  настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)  (копия прилагается).

Глава Администрации
    Войновского сельского поселения                                          В.В.Гавриленко